
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/445/2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/435/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 
9 grudnia 2022 r.  w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu chronionym treningowym dla usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej 
z terenu powiatu kartuskiego 

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.1) )  

Rada Powiatu Kartuskiego, 
na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/435/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym dla 
usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej z terenu powiatu kartuskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 5204) w § 1 wyraz „Spacerowej” zastępuje się wyrazem „Słonecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967 i 2127. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.02.2023 r.

Poz. 739


	Uchwała

		2023-02-09T14:30:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




